
ZARZĄDZENIE NR 17.2013 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2013 rok pomiędzy 

paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 

2013 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2013. 
 
 
 
 

         Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 


